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Szybkozłącze światłowodowe FFC-
SC/UPC-S02 10 szt.

Cena 12,12 zł

Numer katalogowy FFC-SC/UPC-S02

Kod EAN 5903031018950

Opis produktu

Informacje podstawowe
Szybkozłączka światłowodowa SC/UPC, typ jednomodowy. Przeznaczona do kabli o średnicy do 3 mm. Wewnątrz żel optyczny.
Technologia V-rowków. Przezroczysty korpus umożliwiający kontrolę połączenia. Zestaw zawiera 10 sztuk.

Zastosowanie
Do zakończenia kabli światłowodowych jednomodowych bez spawania. Do użytku z narzędziami: stripper, obcinarka do
światłowodów, środek czyszczący. Przeznaczona do pracy w warunkach niesterylnych.

Specyfikacja
Parametry mechaniczne
- Typ: szybkozłączka SC/UPC
- Liczba sztuk w zestawie: 10
- Średnica włókna: 125 µm (657A & 657B), długość 10 mm
- Średnica powłoki: 250 µm, długość 19 mm
- Średnica kabla: do 3 mm
- Długość złącza: 53 mm
- Korpus przezroczysty

Parametry optyczne i środowiskowe
- Typ światłowodu: jednomodowy
- Tłumienność IL (1310 nm & 1550 nm): 0,25 dB (średnia), 0,50 dB (maks.)
- Return Loss RL: 50 dB
- Temperatura pracy: -40 do +85°C
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